
 
Uchwała Nr  L/450/06 

Rady Miasta Ełku 
z dnia 24 października 2006 roku 

 
zmieniająca uchwałę w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład 
mieszkaniowego zasobu Gminy Miasta Ełku 
 
Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r.  
Nr 142 poz. 1591) w związku z art. 21 ust. 1 pkt 2 i ust. 3 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 roku o ochronie praw 
lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U. Nr 71 poz. 733, zm. Dz. U. 
04.281.2783, zm. Dz. U. 04.281.2786, zm. Dz. U. 06.86.602, zm. Dz. U. 06.94.657) uchwala się, co następuje: 
  
 

§ 1. 

W Uchwale Nr  XXXII/326/02 Rady Miasta Ełku z dnia 25 stycznia 2002 roku  

w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy 

Miasta Ełk :  

§ 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„ Lokal socjalny może być oddany w najem także osobom, które opuściły Dom Dziecka lub 

Rodzinę Zastępczą w związku z uzyskaniem pełnoletności i pochodzą  

z Miasta Ełku”.  

Po § 6 ust. 2 dodaje się ust. 2a o treści:  

„Skreśla się z listy zamian osoby, które zalegają za lokal z zasobów komunalnych co najmniej 

za 6 pełnych okresów płatności. Nie dotyczy to osób, które realizują opłaty wynikające  

z zawartej ugody w tym zakresie. 

 

§ 2. 

W pozostałym zakresie warunki uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. 

Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ełku. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14-stu dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

        Przewodniczący Rady Miasta Ełku 
         Krzysztof Marcińczyk 
 
 


